[image: image1.png]

Câmara Municipal de Sete Lagoas - MG
Vereador Milton Saraiva

Presidente da Frente Parlamentar de Luta Contra as Drogas

                  PROJETO DE LEI Nº      /2015
DENOMINA VIA PÚBLICA DE RUA EDUARDO GOTT E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art.1º – Passa a denominar-se RUA “EDUARDO GOTT” a atual Rua “C” localizada no Bairro BOA ESPERANÇA, que inicia-se na NA DIVISA DE TERRENO COM WARLEY MARTINS ABREU entre as QUADRAS 11 E 14.
Art.2º – O Poder Executivo Municipal praticará todos os procedimentos legais para consolidação do disposto nesta Lei.
ART.3º – Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.
                                                        Sala das Sessões, 16 de Março de 2015
    MILTON SARAIVA

                                                                                    VEREADOR

Líder do Governo
JUSTIFICAÇÃO:

PROJETO DE LEI Nº            /2015

AUTORIA: VEREADOR MILTON SARAIVA
MATÉRIA: DENOMINA VIA PÚBLICA DE RUA EDUARDO GOTT E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
Biografia e Certidão de Óbito em anexo.
                                                Sala das Sessões, 16 de Março de 2015
                                                                          MILTON SARAIVA

                                                                                 VEREADOR
Líder do Governo
Uma equipe a serviço da prevenção e tratamento da dependência química de álcool e outras drogas em Sete Lagoas
Av. Getúlio Vargas, nº 111 – 4º Andar – Sala 409– Centro – 35700-046 – Sete Lagoas-MG

Fones: (031)  3779 6317- 3779 6318